
Gotovinski nenamjenski kredit u kunama za zaposlenike 
klijenata - Pravnih osoba

Uvjeti odobravanja kredita	

1	 Redovito usklađenje varijabilnog dijela kamatne stope s promjenom Nacionalne referentne stope (NRS), kao i utvrđivanje promjene diskrecijske odluke Banke, obavlja se temeljem 
redovitog šestomjesečnog usklađivanja. Promijenjene kamatne stope primjenjuju se počevši od 1. siječnja i 1. srpnja svake godine. Važeću 6M NRS2 za HRK možete pronaći na 
www.hub.hr. Obračun kamata je primjenom dekurzivne metode i proporcionalnog kamatnjaka. U slučaju kašnjenja u otplati obračunava se kamata po dospijeću, trenutno po 
kamatnoj stopi od 12% godišnje. 		

	

Korisnici kredita Zaposlenici klijenata - Pravnih osoba koji udovoljavaju uvjetima kreditne sposobnosti Banke (moguće sudužništvo).
Korisnik kredita ne smije biti stariji od 72 godine u trenutku dospijeća zadnjeg anuiteta.

Iznos kredita od 15.000 HRK do 225.000 HRK

Rok otplate Od 36 do 84 mjeseca

Godišnja kamatna 
stopa1

n ukupna kamatna stopa 8,42% (EKS 9,09%) godišnje, promjenjiva

n varijabilni dio 6M NRS2 za HRK važećI na dan 20. svibnja 2013. i iznosi 2,04%

n fiksni dio 6,93%, nepromjenjiv tijekom otplate kredita

n umanjenje 0,55 p.p., prema diskrecijskoj odluci Banke

Za korisnike kredita koji nisu klijenti Banke (osobe koje nemaju redovita primanja na račun u Banci) ne primjenuje se 
umanjenje prema diskrecijskoj odluci Banke te ukupna kamatna stopa iznosi 8,97% (EKS 9,69%).

Naknada za obradu 
kreditnog zahtjeva 

1% od iznosa kredita, minimalno 150 kuna
Naknadu za obradu kreditnog zahtjeva moguće je platiti iz sredstava kredita.

Isplata kredita Isplata na račun korisnika kredita.

Način otplate Otplata kredita obavlja se u jednakim mjesečnim anuitetima u kunama. 

Uz kredit se 
ugovara:

a) premija Credit protect osiguranja otplate kredita (paket B ili paket C) ili
b) ulog u novčane fondove Zagrebačke banke (ZB plus i ZB europlus) ili
c) otkupna vrijednost police osiguranja života ili
d) stambena štednja u Prvoj stambenoj štedionici ili
e) jamstvo fizičke osobe ili
f ) oročeni depozit / INtegra

Depozit nije moguće isplatiti iz sredstava kredita, ali se prihvaća ako klijent ima vlastita sredstva.

Credit protect - osiguranje korisnika gotovinskih kredita 	

Nepredvidive životne situacije mogu se dogoditi svakome od nas. Izaberite jedan od paketa Credit protect osiguranja kako biste u 
slučaju neželjenih životnih situacija mogli podmirivati svoje obveze. Za slučaj smrti zbog nezgode ili bolesti osiguravatelj će ispla-
titi ostatak duga po kreditu, sukladno planu otplate kredita. U slučajevima bolovanja osiguravatelj će preuzeti otplatu mjesečnih 
anuiteta kredita do maksimalno 12 mjesečnih anuiteta u kontinuitetu, odnosno do maksimalno 24 mjesečna anuiteta ukupno. U 
slučajevima otkaza osiguravatelj će preuzeti otplatu mjesečnih anuiteta kredita do maksimalno 6 mjesečnih anuiteta u kontinu-
itetu, odnosno do maksimalno 18 mjesečnih anuiteta ukupno. 
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Osnovna dokumentacija	

n Pristupnica - Zahtjev za kredit, zatražite ga u bilo kojoj poslovnici ili na web - stranicama Zagrebačke banke
n Potpisana Izjava suglasnosti o objedinjavanju i obradi podataka kreditnog izvješća HROK-a za sve sudionike u kreditu
n Preslika osobne iskaznice tražitelja kredita, eventualnog sudužnika i jamaca (ako je riječ o novim osobnim iskaznicama, potrebno je 

priložiti i dokument iz kojeg je vidljiv MBG sudionika u kreditnom odnosu)
n Dokumentacija za dokazivanje osobnih primanja

Banka po potrebi može tražiti i drugu dokumentaciju.

Reprezentativni primjer ukupnih troškova kredita

Status klijenta DA
Valuta kredita HRK
Traženi iznos kredita 75.000
Troškovi uključeni u iznos kredita (DA/NE) NE
Odobreni iznos kredita 75.000
Trošak naknade za obradu kreditnog zahtjeva 750
Kamatna stopa 8,42%
Efektivna kamatna stopa (EKS) 9,09%
Mjesečni anuitet 1.184,73
Kamata za razdoblje otplate kredita 24.516,36
Ukupan iznos otplate 99.516,36

Uvjeti kreditiranja navedeni u letku i informativni izračuni namijenjeni su isključivo za dobivanje osnovnih, brzih informacija te se ne 
mogu koristiti u druge svrhe i nisu obvezujući za Banku. Sve dodatne važeće informacije za ostvarenje pojedinog kredita možete dobiti 
pri podnošenju zahtjeva za kredit u Banci. Banka će na Vaš zahtjev osigurati nacrt ugovora za kredit, bez naknade.

Gotovinski nenamjenski kredit u kunama za zaposlenike 
klijenata - Pravnih osoba
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Prijevremena konačna otplata kredita							     

Prijevremenu konačnu otplatu kredita možete obaviti u bilo kojem trenutku otplate kredita, bez plaćanja naknade. Za prijevremenu konačnu 
otplatu možete iskoristiti sredstva depozita, stambene štednje, novčanih fondova te police osiguranja, ako su ugovorena uz kredit.		
				  

Fleksibilnost u otplati kredita		

Sami odaberite datum plaćanja kredita između 1. i 15. u mjesecu.



Raz. Datum 
dospijeća

Isplata 
kredita

Druge 
isplate

Otplatna 
rata

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamata

Druge 
uplate

Stanje 
kredita

Opis Tokovi 
sigurnosnog 

pologa
0 1.8.2013. 75.000,00 0 0 0 0 750,00 75.000,00 isplata kredita, 

naknada za 
obradu kredita

0

1 1.9.2013. 0 0 1.184,73 658,48 526,25 0 74.341,52 1.anuitet 0
2 1.10.2013. 0 0 1.184,73 663,10 521,63 0 73.678,42 2.anuitet 0
3 1.11.2013. 0 0 1.184,73 667,75 516,98 0 73.010,67 3.anuitet 0
4 1.12.2013. 0 0 1.184,73 672,44 512,29 0 72.338,23 4.anuitet 0
5 1.1.2014. 0 0 1.184,73 677,16 507,57 0 71.661,07 5.anuitet 0
6 1.2.2014. 0 0 1.184,73 681,91 502,82 0 70.979,16 6.anuitet 0
7 1.3.2014. 0 0 1.184,73 686,69 498,04 0 70.292,47 7.anuitet 0
8 1.4.2014. 0 0 1.184,73 691,51 493,22 0 69.600,96 8.anuitet 0
9 1.5.2014. 0 0 1.184,73 696,36 488,37 0 68.904,60 9.anuitet 0

10 1.6.2014. 0 0 1.184,73 701,25 483,48 0 68.203,35 10.anuitet 0
11 1.7.2014. 0 0 1.184,73 706,17 478,56 0 67.497,18 11.anuitet 0
12 1.8.2014. 0 0 1.184,73 711,12 473,61 0 66.786,06 12.anuitet 0
13 1.9.2014. 0 0 1.184,73 716,11 468,62 0 66.069,95 13.anuitet 0
14 1.10.2014. 0 0 1.184,73 721,14 463,59 0 65.348,81 14.anuitet 0
15 1.11.2014. 0 0 1.184,73 726,20 458,53 0 64.622,61 15.anuitet 0
16 1.12.2014. 0 0 1.184,73 731,29 453,44 0 63.891,32 16.anuitet 0
17 1.1.2015. 0 0 1.184,73 736,43 448,30 0 63.154,89 17.anuitet 0
18 1.2.2015. 0 0 1.184,73 741,59 443,14 0 62.413,30 18.anuitet 0
19 1.3.2015. 0 0 1.184,73 746,80 437,93 0 61.666,50 19.anuitet 0
20 1.4.2015. 0 0 1.184,73 752,04 432,69 0 60.914,46 20.anuitet 0
21 1.5.2015. 0 0 1.184,73 757,31 427,42 0 60.157,15 21.anuitet 0
22 1.6.2015. 0 0 1.184,73 762,63 422,10 0 59.394,52 22.anuitet 0
23 1.7.2015. 0 0 1.184,73 767,98 416,75 0 58.626,54 23.anuitet 0
24 1.8.2015. 0 0 1.184,73 773,37 411,36 0 57.853,17 24.anuitet 0
25 1.9.2015. 0 0 1.184,73 778,79 405,94 0 57.074,38 25.anuitet 0
26 1.10.2015. 0 0 1.184,73 784,26 400,47 0 56.290,12 26.anuitet 0
27 1.11.2015. 0 0 1.184,73 789,76 394,97 0 55.500,36 27.anuitet 0
28 1.12.2015. 0 0 1.184,73 795,30 389,43 0 54.705,06 28.anuitet 0
29 1.1.2016. 0 0 1.184,73 800,88 383,85 0 53.904,18 29.anuitet 0
30 1.2.2016. 0 0 1.184,73 806,50 378,23 0 53.097,68 30.anuitet 0
31 1.3.2016. 0 0 1.184,73 812,16 372,57 0 52.285,52 31.anuitet 0
32 1.4.2016. 0 0 1.184,73 817,86 366,87 0 51.467,66 32.anuitet 0
33 1.5.2016. 0 0 1.184,73 823,60 361,13 0 50.644,06 33.anuitet 0
34 1.6.2016. 0 0 1.184,73 829,38 355,35 0 49.814,68 34.anuitet 0
35 1.7.2016. 0 0 1.184,73 835,20 349,53 0 48.979,48 35.anuitet 0
36 1.8.2016. 0 0 1.184,73 841,06 343,67 0 48.138,42 36.anuitet 0
37 1.9.2016. 0 0 1.184,73 846,96 337,77 0 47.291,46 37.anuitet 0
38 1.10.2016. 0 0 1.184,73 852,90 331,83 0 46.438,56 38.anuitet 0
39 1.11.2016. 0 0 1.184,73 858,89 325,84 0 45.579,67 39.anuitet 0
40 1.12.2016. 0 0 1.184,73 864,91 319,82 0 44.714,76 40.anuitet 0
41 1.1.2017. 0 0 1.184,73 870,98 313,75 0 43.843,78 41.anuitet 0
42 1.2.2017. 0 0 1.184,73 877,09 307,64 0 42.966,69 42.anuitet 0
43 1.3.2017. 0 0 1.184,73 883,25 301,48 0 42.083,44 43.anuitet 0
44 1.4.2017. 0 0 1.184,73 889,44 295,29 0 41.194,00 44.anuitet 0
45 1.5.2017. 0 0 1.184,73 895,69 289,04 0 40.298,31 45.anuitet 0

Gotovinski nenamjenski kredit u kunama za zaposlenike 
klijenata - Pravnih osoba

Otplatni plan reprezentativnog primjera kredita
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Gotovinski nenamjenski kredit u kunama za zaposlenike 
klijenata - Pravnih osoba

46 1.6.2017. 0 0 1.184,73 901,97 282,76 0 39.396,34 46.anuitet 0
47 1.7.2017. 0 0 1.184,73 908,30 276,43 0 38.488,04 47.anuitet 0
48 1.8.2017. 0 0 1.184,73 914,67 270,06 0 37.573,37 48.anuitet 0
49 1.9.2017. 0 0 1.184,73 921,09 263,64 0 36.652,28 49.anuitet 0
50 1.10.2017. 0 0 1.184,73 927,55 257,18 0 35.724,73 50.anuitet 0
51 1.11.2017. 0 0 1.184,73 934,06 250,67 0 34.790,67 51.anuitet 0
52 1.12.2017. 0 0 1.184,73 940,62 244,11 0 33.850,05 52.anuitet 0
53 1.1.2018. 0 0 1.184,73 947,22 237,51 0 32.902,83 53.anuitet 0
54 1.2.2018. 0 0 1.184,73 953,86 230,87 0 31.948,97 54.anuitet 0
55 1.3.2018. 0 0 1.184,73 960,55 224,18 0 30.988,42 55.anuitet 0
56 1.4.2018. 0 0 1.184,73 967,29 217,44 0 30.021,13 56.anuitet 0
57 1.5.2018. 0 0 1.184,73 974,08 210,65 0 29.047,05 57.anuitet 0
58 1.6.2018. 0 0 1.184,73 980,92 203,81 0 28.066,13 58.anuitet 0
59 1.7.2018. 0 0 1.184,73 987,80 196,93 0 27.078,33 59.anuitet 0
60 1.8.2018. 0 0 1.184,73 994,73 190,00 0 26.083,60 60.anuitet 0
61 1.9.2018. 0 0 1.184,73 1.001,71 183,02 0 25.081,89 61.anuitet 0
62 1.10.2018. 0 0 1.184,73 1.008,74 175,99 0 24.073,15 62.anuitet 0
63 1.11.2018. 0 0 1.184,73 1.015,82 168,91 0 23.057,33 63.anuitet 0
64 1.12.2018. 0 0 1.184,73 1.022,94 161,79 0 22.034,39 64.anuitet 0
65 1.1.2019. 0 0 1.184,73 1.030,12 154,61 0 21.004,27 65.anuitet 0
66 1.2.2019. 0 0 1.184,73 1.037,35 147,38 0 19.966,92 66.anuitet 0
67 1.3.2019. 0 0 1.184,73 1.044,63 140,10 0 18.922,29 67.anuitet 0
68 1.4.2019. 0 0 1.184,73 1.051,96 132,77 0 17.870,33 68.anuitet 0
69 1.5.2019. 0 0 1.184,73 1.059,34 125,39 0 16.810,99 69.anuitet 0
70 1.6.2019. 0 0 1.184,73 1.066,77 117,96 0 15.744,22 70.anuitet 0
71 1.7.2019. 0 0 1.184,73 1.074,26 110,47 0 14.669,96 71.anuitet 0
72 1.8.2019. 0 0 1.184,73 1.081,80 102,93 0 13.588,16 72.anuitet 0
73 1.9.2019. 0 0 1.184,73 1.089,39 95,34 0 12.498,77 73.anuitet 0
74 1.10.2019. 0 0 1.184,73 1.097,03 87,70 0 11.401,74 74.anuitet 0
75 1.11.2019. 0 0 1.184,73 1.104,73 80,00 0 10.297,01 75.anuitet 0
76 1.12.2019. 0 0 1.184,73 1.112,48 72,25 0 9.184,53 76.anuitet 0
77 1.1.2020. 0 0 1.184,73 1.120,29 64,44 0 8.064,24 77.anuitet 0
78 1.2.2020. 0 0 1.184,73 1.128,15 56,58 0 6.936,09 78.anuitet 0
79 1.3.2020. 0 0 1.184,73 1.136,06 48,67 0 5.800,03 79.anuitet 0
80 1.4.2020. 0 0 1.184,73 1.144,03 40,70 0 4.656,00 80.anuitet 0
81 1.5.2020. 0 0 1.184,73 1.152,06 32,67 0 3.503,94 81.anuitet 0
82 1.6.2020. 0 0 1.184,73 1.160,14 24,59 0 2.343,80 82.anuitet 0
83 1.7.2020. 0 0 1.184,73 1.168,28 16,45 0 1.175,52 83.anuitet 0
84 1.8.2020. 0 0 1.183,77 1.175,52 8,25 0 0 84.anuitet 0

Ukupno: 75.000,00 0 99.516,36 75.000,00 24.516,36 750,00 0 0
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Detaljne informacije o ponudi gotovinskih nenamjenskih kredita možete saznati u svim poslovnicama Zagrebačke banke i na info 
telefonu 0800 00 24.

Napomena
Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata uključuje otplatnu kvotu, uplatu kamate, 
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Kod kredita kod kojih korisnik kredita po odobrenju kredita ugovori i 
osiguranje otplate kredita, trošak osiguranja nije uključen u izračun EKS-a jer troškovi ovise o cjeniku davatelja usluga.


